
Starts and Results: Alevines Preliminar · 2016 (Open Avanzado) - Día: 2018-05-06 Pista: Pista B

Juez C: [MA] María Dolores Fernández Fernández Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez C

Ranking
Porcentaje

1

BRISCO  - HANN
G | Alazana | 1999 | BRENTANO II x WENDY x -

Israel Murcia Marchena
Santana Soto del Grillo

MA
68.889

1
68.889

2

MUSGO IV (SL)  - -
| | - | - x - x -

Mario Reviriego Vivas
Equipo Doma Clásica Elena Lozano

MA
67.407

2
67.407

3

CASCABEL (SL)  - -
| | - | - x - x -

María Baldó López
Centro Hípico el Duende

MA
66.852

3
66.852

4

CASCABEL (SL)  - -
| | - | - x - x -

Jimena Sanchez Lozano
Centro Hípico el Duende

MA
66.481

4
66.481

5

ASCENDOSO (SL)  - -
| | - | - x - x -

Lucia Ordoñez Fernandez
Club Hípico Los Faldones

MA
66.296

5
66.296

6

GYPSY QUEEN (SL)  - -
| | - | - x - x -

Leyre Andres de agustin
Club Deportivo Yeguada Andrés Molina

MA
64.074

6
64.074

7

CORRETONA  - PRE
M | Torda | 2012 | - x - x -

Andrea Sancho (SL)
Club Deportivo Yeguada Andrés Molina

MA
62.222

7
62.222

8

GADES (SL)  - -
| | - | - x - x -

Sheyla Carrascoso Maroto
Club Deportivo Yeguada Andrés Molina

MA
60.000

8
60.000

9

NAPOLEON (SL)  - -
| | - | - x - x -

Maria Molina Sanz
MA

54.074
9

54.074

RET

PIA  - -
- | - | - | - x - x -

Maria Molina Sanz
Finca HR

MA


